



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 05/23/2023

Page 1

Contract Number: 03-2J8104

06/09/2023

Project ID: 0322000102

BUTTE COUNTY IN CHICO AT SKYWAY OVERCROSSING AND AT
EAST 20TH STREET OVERCROSSING

Contract Code: C

Location: 03-But-99-R30.6, R31.5

Number of Items: 35

Construct slope paving and install aesthetic feature.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 5 **Total Number of Working Days:** 80 **Overrun/Underrun:** -\$280,425.00

Number of Bidders: 2 **Engineers Est:** \$2,958,750.00 **% Over/Under Est:** -9.48%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,678,325.00	VC0000014625	VIKING CONSTRUCTION COMPANY, INC. 11315 SUNRISE GOLD CIR STE A RANCHO CORDOVA CA 95741	CSLB# 00745029 CC PREF CLAIMED Phone (916) 852-5530 Fax (916) 852-5533
	\$2,472,183.00	VC0000014792	REM CONSTRUCTION 629 ENTLER AVE #38 CHICO CA 95928	CSLB# 268689 SB PREF CLAIMED Phone (530) 876-1363 Fax (530) 876-1169
10 - Not performing 30% of the Contract				

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	80.0	2,200.00	176,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	225,000.00	225,000.00
0005	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0006	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	21,000.00	21,000.00
0007	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0008	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	300.0	9.00	2,700.00
0009	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	110.0	15.50	1,705.00
0010	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	8.0	250.00	2,000.00
0011	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	1,000.0	6.50	6,500.00
0012	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2.0	9,000.00	18,000.00
0013	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0014	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0015	160110	TEMPORARY HIGH-VISIBILITY FENCE	LF	340.0	8.00	2,720.00
0016	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	170.0	260.00	44,200.00
0017	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
0018	015345	AESTHETIC FEATURE FOOTING	CY	80.0	1,100.00	88,000.00
0019	015346	AESTHETIC FEATURE	LS	LUMP SUM	475,000.00	475,000.00
0020	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0021	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
0022	206560	CONTROL AND NEUTRAL CONDUCTORS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0023	F 208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	280.0	20.00	5,600.00
0024	208738	8" CORRUGATED HIGH DENSITY POLYETHYLENE PIPE CONDUIT	LF	280.0	70.00	19,600.00

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	39,000.0	0.25	9,750.00
0026	210350	FIBER ROLLS	LF	800.0	5.00	4,000.00
0027	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	30.0	425.00	12,750.00
0028	530100	SHOTCRETE	CY	10.0	750.00	7,500.00
0029	038756	ADJUST PULLBOX TO GRADE	EA	1.0	5,500.00	5,500.00
0030	048098	SLOPE PAVING (PRECAST CONCRETE PANEL)	SQFT	12,200.0	86.00	1,049,200.00
0031	015347	MINOR CONCRETE (COLORED ACID STAIN), TYPE 1	CY	18.0	3,100.00	55,800.00
0032	015348	MINOR CONCRETE (COLORED ACID STAIN), TYPE 2	CY	3.0	4,000.00	12,000.00
0033	015349	MINOR CONCRETE (SEEDED)	CY	15.0	3,500.00	52,500.00
0034	F 780460	ANTI-GRAFFITI COATING	SQFT	12,200.0	1.50	18,300.00
0035	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	267,000.00	267,000.00
					Bid Amount:	\$2,678,325.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014625	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 8 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 9 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 10 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 11 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 15 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 25 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 26 (100%)
	CNJ ENTERPRISE, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 31 (16%)
	CNJ ENTERPRISE, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 32 (13%)
	CNJ ENTERPRISE, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 34 (100%)
	CNJ ENTERPRISE, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	STAIN CONCRETE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014625	CNJ ENTERPRISE, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	STAIN CONCRETE
	WABO LANDSCAPE AND CONSTRUCTION, INC HERCULES CA	962263	ITEM 20 (100%)
	WABO LANDSCAPE AND CONSTRUCTION, INC HERCULES CA	962263	ITEM 21 (100%)
	WABO LANDSCAPE AND CONSTRUCTION, INC HERCULES CA	962263	ITEM 22 (100%)
	WABO LANDSCAPE AND CONSTRUCTION, INC HERCULES CA	962263	ITEM 23 (100%)
	WABO LANDSCAPE AND CONSTRUCTION, INC HERCULES CA	962263	ITEM 24 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014792	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	ITEM 16-19 (100%)
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	ITEM 27-28 (100%)
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	ITEM 30-33 (100%)
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	ITEM 35 (100%)
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	SCAIFY AND COMPACT, ROAD CLEARING, CONCREAT, FORMS, HAULING
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	BASE AND SHOTCRETE
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	CONCRETE, GRADING, REBAR, FORMS, CONCRETE STAIN
	POMPILIO EXCAVATION & GRADING CHICO CA	815088	MOBILIZATION
	JEFFCO PAINTING & COATING VALLEJO CA	364702	ITEM 34 (100%)
	JEFFCO PAINTING & COATING VALLEJO CA	364702	ANTI-GRAAFFITI COATINGS
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	ITEM 20 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014792	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	ITEM 21 (100%)
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	ITEM 22, 23 (100%)
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	ITEM 24 (100%)
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	ITEM 35 (100%)
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	CHECK & TEST EXIST IRR
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	REMOVE IRR FACILITY
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	CONTROL & NEUTAAL CONDUCTORS, 2" PLASTIC PIPE
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	8" CORRUGATED HIGH DEN POLY PIPE
	WABO LAANDSCAPE & CONST HERCULES CA	962263	MOBILIZATION
	ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014792	ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA	971838	SIGNS
	ROLL N ROCK MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 8-11 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 15 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 25 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	ITEM 26 (100%)
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	TEMP COVER, CHECK DAM, DRAINAGE INLET & FIBER ROLL
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	TEMP HIGH-VISIBILITY FENCE
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	BONDED FIBER MATRIX
	TEAM EES ALAMEDA CA	386026	FIBER ROLLS